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DZP/TP/42/2025                                                                                                                                 Zawiercie, dnia 05.05.2025 r.	  

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa mebli medycznych.	
[bookmark: _Hlk176442636][bookmark: _Hlk196731973]

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:



Leżanka elektryczna m.in. dla pacjentów z niepełnosprawnościami

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę elektryczną z regulacją wysokości w zakresie 500-950 mm?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.


Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę elektryczną z regulacją podgłówka w zakresie +/-45°?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.


Fotel do pobierania krwi m.in. dla pacjentów z niepełnosprawnościami

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi z elektromechaniczną regulacją wysokości                               w zakresie 600-850 mm?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.


Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi z regulacja segmentu pleców w zakresie 00 do 80°?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.



Pytanie nr 12:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi z regulacja segmentu głowy w zakresie +/-30°?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.


Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi z regulacja segmentu nożnego w zakresie                                 00 do -45°?
	Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę                       w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.
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